
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 102
13.07.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на лікування (реабілітацію) 
та мобілізованим до лав ЗСУ
 

Розглянувши  заяви  громадянки  Лазуркевич  Христини  Миколаївни  №830  від
11.07.2023 р., Ковальова Богдана Миколайовича №835 від 12.07.2023р., Слоцького Тараса
Богдановича №836 від 12.07.2023р., Толопки Катерини Михайлівни №838 від 12.07.2023р.,
Климчишин Анни Йосифівни №839 від 12.07.2023р. та додані ними документи, відповідно
до рішення  сесії Бібрської міської ради № 4089 від 10.03.2023 року «Про внесення змін
шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023
роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Лазуркевич  Христині  Миколаївні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ
чоловіка,  Лазуркевича  Володимира  Богдановича,  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ковальову Богдану Миколайовичу, мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Слоцькому  Тарасу  Богдановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Толопці  Катерині  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Толопки Володимира Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Климчишин  Анні  Йосифівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Климчишина Андрія Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

6.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

7. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

        

        Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


